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Nyt fra bestyrelsen: 
Så har afdelingsbestyrelsen igen haft møde. Renovering af vore varme- og vand-
installatoner fylder meget lige nu – se punkt 4. Husk at sætte X i kalenderen til 
Afdelingsmødet den 5. september – din stemme er vigtig! Endelig dagsorden 
kommer senest en uge før mødet – foreløbig dagsorden har du fået i postkassen. 
Ellers kører det fornuftigt i vores lille afdeling – tak for medvirken ved 
fællesrengøring – og forhåbentlig velkommen til endnu flere i løbet af sommeren – 
næste gang mødes vi lørdag den 30. juli kl. 10.   
Og så havde vi jo et fint Tour de France arrangement – tak til Alice og Hanne for 
god tilrettelæggelse og gennemførelse. Og tak til de praktiske grise, som hjalp med 
borde, kager og meget mere. 

Årstidens renovationstip: 
En genganger – vore papir-/papbeholdere har svært ved at følge med. Det kan vi hurtigt 
ordne – vi skal bare huske at klappe papkasser sammen, så de er helt flade. Så er der plads 
til flere. Store papkasser fra møbler og lignende er vi nødt til selv at køre på genbrugsplad-
sen, det er vore beholdere ikke dimensioneret til. 

Skal flaget op: 
Vi har ingen flaggast, men alle kan låne flaget til fødselsdage, konfirmation med mere. Du 
henvender dig til et af bestyrelsesmedlemmerne og får udleveret flaget, hvor efter du selv 
sørger for at sætte flaget op – og tage det ned igen. Reglerne siger: Tidligst op kl. 8 – senest 
ned kl. 20 hvis det er lyst så længe, ellers skal flaget ned ved solnedgang. 

Renovering af rør: 
Vores rådgiver har nu afleveret forslag til renoveringen. Vores administration regner på de 
enkelte forslags konsekvenser for vores husleje. Afdelingsbestyrelsen arbejder på en 
afstemningsprocedure, så vi alle kan føle os hørt. Forslagene vil komme ud med endelig 
dagsorden til afdelingsmødet, så vi kan nå at læse det igennem. Forslagene vil ligeledes 
blive gennemgået af rådgiver på afdelingsmødet, inden vi går til afstemning. 

Hvem gør hvad? – rabatter: 
Bestyrelsen er blevet spurgt, hvem der holder rabatten langs stenmuren mod Borgmester 
Andersens Vej. Bestyrelsen har tolket vore bestemmelser – som du kan se her (se side 6 
under Havehold). 
Nr. 1-5 holder kanten mellem fortov og stenmur mod Borgm. A.’s vej og kanten mellem 
egen hæk og Skovkrogens fællesareal/asfaltkant 
Nr. 6-10 holder kanten mellem egen hæk og asfalt samt kant mod legeplads 
Nr. 11-14 holder kanten mellem egen hæk og asfalt samt kan mod legeplads 
Nr. 15-20 holder kanten mellem egen hæk og asfalt samt kant mod grønt område  
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Havemaskiner: 
Så er vi jo i gang igen – vi slår græs, klipper hæk med mere. Og det larmer. Vi har diskuteret 
støjproblemet mange gange. Nogle efterlyser skarpe tidsrum for anvendelse af maskiner, 
men Afdelingsmødet blev for år tilbage enige om, at vi kunne løse problemet ved at tage 
hensyn til vore naboer. Altså starter jeg ikke græsslåmaskinen lige til grill-tid, når naboen 
netop har rigget til. Jeg tjekker lige og venter, hvis det er ubelejliget. Min nabo bliver glad – 
og så er jeg også glad. Og jeg må aldrig være ligeglad. Tak fordi du viser hensyn! 

Kontakt til ejendomsfunktionæren: 
Har du brug for hjælp så kan Ebbe kontaktes på tlf. 40875345 eller på mail ebb@soebo.dk  

Ebbe kan på hverdage kontaktes i tidsrummet 7 – 15. Hvis evt. reparation ikke er akut, så 

samler han nogle besøg i Skovkrogen sammen, så han ikke skal køre for ofte. 

Ved akutte problemer som ledningsbrud eller lignende uden for normal arbejdstid kan 
henvendelse ske til N. H. Jespersen på tlf. 69157016. 
 

Kontakt til afdelingsbestyrelsen: 
Har du brug for kontakt til afdelingsbestyrelsen, så kan du skrive til os på mail  på adressen  
soebo14@outlook.dk  
 
Vil du hellere snakke med os personligt, så kontakt en af os: 
Nils – tlf. 4082 8399 
Flemming – tlf. 7442 4242 
Svend Aage – tlf. 2986 7756 
 
 
 

GOD SOMMER TIL JER ALLE! 
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